CvePSCve Uni. Desc.

4,157.76 4,157.76SERV. 1.000 E48 90101500  0.00ALIMENTOS Y BEBIDAS

ImporteTasaOCuotaImpuesto

(T)IVA (002)  0.16T  665.24

Subtotal:  4,157.76 

Descuento:  0.00 

Impuestos Trasladados:  665.24 

Impuestos Retenidos:  0.00 

Total:  4,823.00 

Importe con Letra: CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 00/100 M.N.

Desglose de Impuestos Retenidos: Desglose de Impuestos Trasladados:

IVA (002) 16.00%:  665.24 

Observaciones:

5,546.45 GRAN TOTAL:

723.45 Propina:

Addenda:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: